国際ロータリー取扱分・送金明細書

（人頭分担金・比例人頭分担金・資料代）
本書式は、コピーを取って記入し、国際ロータリー日本事務局経理室宛 FAX 下さい。

〒115-0045  東京都北区赤羽 2-51-3 NS3 ビル 1 階

       Tel 03-3903-3183  Fax 03-3903-3781

国際ロータリー日本事務局 経理室行

（国際ロータリー取扱分専用口座）

振込先：三井住友銀行  新宿通支店

普通預金 ６７３３２４４

名 義：国際ロータリー日本事務局

           地区                               ロータリー・クラブ (クラブ番号

Tel         ）は、         年    月    日                銀行                    支店より

            円を、国際ロータリーへの支払いとして振り込みました。明細は下記の通りです。

記入日：          年    月    日,RI レート：        ，RI請求書番号：  ________________________

※弊局口座へ着金した月の RI レートが適用されます

該当する□に×を記入のうえ、空白を埋めてください。

□人頭分担金（10 名に満たないクラブは 10 名分に相当する額）

半期報告書年月日 半期報告書年月日現在の会員数 米貨合計 円金額

   年  月１日    人 ＄ ￥

□規定審議会追加年会費(7 月のみ$1.00/人 10 名に満たないクラブは 10 名分に相当する額）

半期報告書年月日 半期報告書年月日現在の会員数 米貨合計 円金額

   年 ７月１日    人 ＄ ￥

□The Rotarian 誌購読料(英語版)

半期報告書年月日 購読数 米貨合計 円金額

   年  月１日    部 ＄ ￥

□比例人頭分担金(新入会員)

入会日 新会員数 米貨合計 円金額

 人 ＄ ￥

 人 ＄ ￥

 人    ＄ ￥

□資料代

伝票番号 米貨合計 円金額

 ＄ ￥

 ＄ ￥

□その他（具体的内容を記入して下さい。人頭分担金の過払い･未払い等。

内    容 米貨合計 円金額

 ＄ ￥

 ＄ ￥

本送金明細書は国際ロータリーへの振込の専用送金明細書です。

             (Mar.12)